TROFEO MATTIA CEDOLIN - TROFEO MARIO ANTONIACOMI DURU
FONDO INDIVIDUALE - TECNICA LIBERA

FEDERAZIONE
ITALIANA

SPORT
INVERNALI

= ORDINE DI PARTENZA [1s .8

Codex: A _MGF0041 Cod.FISI: CR_CHI(R4) Gr.Soc.=Y  P.FISIEY  P.Reg.=Y
FONDO GARA CAL. FED. O REG. N° GF0039
COD. ORGANIZZATORI 00090 NOME SOCIETA' A.S.D. SOC. Fornese
LOCALITA" Forni di Sopra DATA 26/ 1/2019
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI DE ZAN O. NOME PISTA Tagliamento
ASS. DELEGATO FISI CANZAN C. LUNGHEZZA 7.500 Mt
DIRETTORE DI GARA ZANNANTONIO F. DISLIVELLO TOTALE m

GIRI 3 DA 2,500 Mt

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 14/002/FVG/F

ORA DI PARTENZA: 15.00

METODO DI PARTENZA: Individuale TECNICA GARA: Libera

TEMPO: SERENO NEVE: COMPATTA PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM  NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA

ALL. MASC. (2 x 2,5 Km)

1 46648 MENIA TAMON Alessandro 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15:.0000 ...
2 46353 MONTELEONE Gabriele 2003 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 15:0080 ..
3 49883 POLATO Simone 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:01'00 R
4 46921 PALLOBER Pietro 2003 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:01'30
5 47198 MELCHER Sebastian 2003 FVG 00055 MONTE LUSSARI 156:.0200 ...
6 46492 VUERICH Jacopo 2003 FVG 00939 WEISSENFELS 15:02'30
7 47404 DE CANDIDO Dario 2003 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:.0300 ...
8 49137 GAUDENZIO Marco 2004 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 15:03'30 R
9 49451 LOZZA Cesare 2004 FVG 00090 SS FORNESE 15:.04'00 ...
10 47429 DRUSIN Fabio 2003 FVG 00848 GS EDELWEISS 15:0430 .
11 47736 RIBBI Nicolas 2003 FVG 00259 US ALDO MORO 15:.06'00 ...
12 49670 BLANZAN Fabio 2004 FVG 00259 US ALDO MORO 156:05'30 L
13 48805 ADAMI Michele 2004 FVG 00848 GS EDELWEISS 15:06'00 e
14 46523 PILLER HOFFER Mattia 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 156:06'30 ..
15 49279 PERISSUTTI Alex 2004 FVG 00090 SS FORNESE 15:07'00
16 49901 PITTIN Mattia 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:0730
17 46859 BUZZI Edoardo 2003 FVG 01175 ASD CAMOSCI 15:.0800 ...
18 46642 DA POZZO Gabriele 2003 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:08'30 T
19 47066 STICOTTI Matteo 2003 FVG 00848 GS EDELWEISS 15:09'00
ALL. FEMM. (1x2,5 +1x1,5)
20 46380 OBALLA Elisa 2003 FVG 00848 GS EDELWEISS 15:14'00
21 49346 VIDALE Gaia 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:14'30
22 48500 TESSAROLO Francesca 2004 FVG 00939 WEISSENFELS 15:15'00
23 49669 SCATTOLO llaria 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:15'30
24 48118 PLOESCH Astrid 2004 FVG 00939 WEISSENFELS 15:16'00
25 49760 MORASSI Aurora 2004 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 15:16'30
26 46900 ROVERE Angelica 2003 FVG 00259 US ALDO MORO 15:17'00
27 49733 DEL FABBRO Serena 2004 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:17'30
28 46209 SCATTOLO Sara 2003 FVG 00273 MONTE COGLIANS 15:18'00
ASP.MASC. (3 x 2,5 Km)
29 43644 CUCCHIARO Emanuele 391.65 2001 FVG 00848 GS EDELWEISS 15:21'00
30 45753 KERER Luca 195,53 2002 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 15:21'30
31 42851 COLOMBO Andrea 202.67 2001 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 15:22'00 e
32 42933 CAPPELLARI Fabio 311.79 2001 FVG 00090 SS FORNESE 156:22'30 L
33 45628 SAVERI Mattia 548.20 2002 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL 15:23'00 L
34 43223 FABRIS Cosimo 215.04 2001 FVG 00673 SC 70 15:2380 L
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45023
42566
45191
44076
42601
44156

42865
45119
43046
44702
45000
44139

41857
41645
41947
41518
40868

40337
41229
41531

4225
25786
12143
23046
11642
8229
39424
16747
20532
15182
11134
23031
9410

127634
26136
22661
22178
13841
13566
39721
5903
34952
37367
24996
38365
13565
11444
35963
7808
7482

25712
18760
13796

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

SILLI  Giovanni

SCLISIZZO Luca
GARTNER Andrea
SOLERO Lorenzo
ROMANIN Manuel
CENCINI Cristian

MORI Gessica

DEL FABBRO Lucrezia
DOSSO Anna
OTTAVIANI Debora
MOLINARI Caterina
PUNTEL Karin

PERTOLDI Pietro
ZANIER Paolo
PUNTEL Samuele
CORADAZZ| Thomas
FAUNER Daniele

PLOESCH Tamara
DEL FABBRO Nicole
DI CENTA Martina

CECCATO Gino
CECCATO Mirko
RANIERI Leonardo
NICHELE Corrado
LOZZA Ivan

RUPIL Giacomino
CAPPELLARI Luca
CAPPELLARI David
LUGONIC Suad
BENETTI Paolo

ZANIER Alfredo
RISPETTO Alberto
DRUSIN Tiziano
BAGNARIOL Massimiliano
TREVISAN Nicola
ZAMBELLI Silvio

DE MONTE ZANGUOL Giuliano
DE MARTIN PINTER Stefano
ROMANIN Loris

VECCIA Daniele
ENGLARO Gianpaolo
BILLIANI  Andrea
FERIGO Simone
BOLZAN Alessandro
MARCHESIN Carlo
ROMANIN Fabrizio
BENETTI Francesco
SILVERIO Andrea
SOMMAVILLA Paolo
ANTONIACOMI Olivo

DRUIDI Viviana
ZANATTA Vania
MENEAN Luigina
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PUNTI

273.92

72.70
150.00
195.35
167.84
239.04

ANNO

2002
2001
2002
2002
2001
2002

COM COD. SOCIETA'

FVG 00259 US ALDO MORO

FSN 00047 GS FIAMME GIALLE
FVG 02691 BACHMANN SCSDRL

FVG 01175 ASD CAMOSCI
FVG 00273 MONTE COGLIANS
FVG 00273 MONTE COGLIANS

ASP. FEMM ( 2 x 2,5 Km)

174.16
402.97
169.84
207.52
246.26
154.62

JUN. MASC.

147.94
139.48

91.25
118.93
123.18

2001
2002
2001
2002
2002
2002

2000
2000
2000
2000
1999

FVG 00259 US ALDO MORO
FVG 00848 GS EDELWEISS
FVG 00259 US ALDO MORO
FVG 00273 MONTE COGLIANS
FVG 00055 MONTE LUSSARI
FVG 00259 US ALDO MORO

(3x2,5Km)

FVG 02691 BACHMANN SCSDRL

FVG 00090 SS FORNESE
FSN 00418 CS CARABINIERI
FVG 00090 SS FORNESE
FSN 00418 CS CARABINIERI

JUN. FEMM. (2 x 2,5 Km)

77.85
184.13
64.44

1999
1999
2000

FVG 00939 WEISSENFELS
FVG 00090 SS FORNESE
FSN 00418 CS CARABINIERI

SEN. MASC. (4 x 2,5 Km)

24514 1952
175.28 1976
375.93 1963
226.68 1973
186.66 1963
249.80 1959
203.47 1997
32431 1967
24426 1971
276.39 1966
22210 1962
24506 1973
357.43 1960
513.52 1973
249.83 1976
123.41 1972

92.18 1972

46.44 1965
171.87 1964

94.69 1998

93.39 1956
122.15 1991
109.00 1995
113.28 1975

50.49 1996
164.54 1964

7441 1962

83.55 1992
121.79 1958
164.79 1958

SEN. FEMM.

95.79 1975
211.25 1969

98.45 1965

VE 01110 CS BASSANO
VE 01110 CS BASSANO
VE 00595 GSA ASIAGO

VE 00595 GSA ASIAGO
FVG 00090 SS FORNESE
FVG 01334 GS VAL GLERIS
FVG 00090 SS FORNESE
FVG 00090 SS FORNESE
VE 00595 GSA ASIAGO

VE 00595 GSA ASIAGO
FVG 00259 US ALDO MORO
VE 00421 SC ORSAGO
FVG 00848 GS EDELWEISS
FVG 01366 SC PANORAMA
VE 00977 FONDO TREVISO
VE 00421 SC ORSAGO

VE 00199 US VAL PADOLA
VE 00199 US VAL PADOLA
FVG 00273 MONTE COGLIANS
VE 00421 SC ORSAGO
FVG 00465 TIMAU CLEULIS
FVG 00259 US ALDO MORO
FVG 00465 TIMAU CLEULIS
VE 00421 SC ORSAGO

VE 00421 SC ORSAGO
FVG 00273 MONTE COGLIANS
VE 00595 GSA ASIAGO
FVG 00259 US ALDO MORO
TN 01280 TEAM FUTURA
FVG 00090 SS FORNESE

(2x2,5Km)
VE 00421 SC ORSAGO

VE 00977 FONDO TREVISO
FVG 00465 TIMAU CLEULIS

ORA

PARTENZA

15:24'00
15:24'30
15:25'00
15:25'30
15:26'00
15:26'30

15:30'00
15:30'30
15:31'00
15:31'30
15:32'00
15:32'30

15:35'00
15:35'30
15:36'00
15:36'30
15:37'00

15:40'00
15:40'30
15:41'00

15:45'00
15:45'30
15:46'00
15:46'30
15:47'00
15:47'30
15:48'00
15:48'30
15:49'00
15:49'30
15:50'00
15:50'30
15:51'00
15:51'30
15:52'00
15:52'30
15:53'00
15:53'30
15:54'00
15:54'30
15:55'00
15:55'30
15:56'00
15:56'30
15:57'00
15:57'30
15:58'00
15:58'30
15:59'00
15:59'30

16:05'00
16:05'30
16:06'00

VG

RODE
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NUM NUM CONCORRENTE ORA

PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
88 32733 GARIBALDI Lavinia 212.36 1987 FVG 00465 TIMAU CLEULIS 16:06'30 ...
89 18160 BARON Lorella 9745 1968 FVG 00848 GS EDELWEISS 16:07700 ..
90 29639 VALLE Ester 5295 1981 FVG 00259 US ALDO MORO 16:0730 ...
91 18379 DELLI ZUANI Michela 207.43 1969 FVG 00848 GS EDELWEISS 16:.0800 ...
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